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Föreningsarbete 

Föreningen har vid årsskiftet 361 medlemmar.  

Styrelsen har bestått av Jan Bertilsson ordförande, Catharina Andersson sekreterare, Mats 

Karlsson kassör, Ingegerd Johansson ledamot, Ada Arenander ledamot och Alva Stenqvist 

ledamot. 

Styrelsen har under året 2023 haft 12 protokollförda styrelsemöten inkl. konstituerande möte 

samt ett arbetsmöte. Styrelsen har dessutom verkat i följande arbetsgrupper; 

detaljplanegrupp, skogsbruksgrupp, kraftsamlingsgrupp, håll-Mariestad-rent-grupp, 

textilgrupp och där haft återkommande möten som avrapporterats på styrelsemöten. 

Detaljplanegruppen har avgett samråds- och/eller granskningsyttranden avseende Ellevios 

kraftledning 2023-02, detaljplan Korstorp 2023-04, överklagat detaljplan gällande Ladukärr, 

yttrande över Programmet för blå- och grönstruktur 2023-05, yttrande över utvidgat 

naturreservat Onsö 2023-08 och över Mariestads Fördjupade översiktsplan 2023-11. 

Skogsbruksgruppen har genomfört 2 studiecirklar digitalt och i fält om naturnära skogsbruk, 

vi har deltagit i fler nätverk om skog och visat på alternativa metoder i skogen vid praktiska 

skogsdagar. Vi har även hjälpt andra kretsar med kursverksamhet. 

I Sidländet har vi tagit ner granbarkborreangripen gran och satt upp fällor, anlagt en 

parkeringsplats samt röjt stigar. I november plomberades ett dräneringsdike med syfte att 

återväta en del av skogsmarken. 

Kraftsamlingsgruppen har krokat arm i Kraftsamlingsnätverket (www.koso.se) för att driva 

på den nödvändiga omställningen och Agenda 2030-arbetet. Kraftsamlingsgruppen har 

under året haft olika offentliga arrangemang där vi jobbat med aktivt återbruk och för att vi 

reser med cykel.  

Håll-Mariestad-rent-gruppen har haft kontakter med Mariestads kommun och med 

Trafikverket ang. städning inom tätorten och utmed större vägar i kommunen. 

Textilgruppen (Syköket) träffas varannan vecka med syfte att återvinna och återbruka textil. 

  

http://www.koso.se/


 

Aktiviteter 

Utöver ovanstående arbete har följande aktiviteter genomförts: 

 Uggleutflykt till Våra skogar vid Sidländet 6/3. 

 Föreläsning av Martin Emtenäs 3/5 med titel Tusen och en art. 

 Skogsvandring i Rörsås 6/6 tillsammans med Ullervad-Leksbergs Hembygdsförening. 

 Gamla Ekuddens dag 9/9 med fågelskådning, föredrag av sportfiskeklubben och 

ekplantering. 

 Miljövänliga veckan – utställning på biblioteket v 40. 

Styrelsen har också deltagit i: 

 Länsstämma i Lidköping 16/4. 

 Riksstämma i Västerås juni. 

 Biosfärgruppen Naturnytta vid tre tillfällen under året. 

 Besök vid Salamanderdammarna i Korstorp 9/2 och 26/4. 
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